
KILPAILIJAOHJE 

                                              
Rally Corsa Shop Talvimestaruus JM 

Kuopion Urheiluautoilijat ry 

Jäärata, Kotkatlahdentie 47 
 

Kilpailuun ilmoittautui ajallaan 286 kuljettajaa seuraavasti: Nuoret 38, naiset 
42, EVK 44, yleinen 110, seniorit 52. Kaikki hyväksyttiin kilpailuun. 
 
 
 
 
Kilpailupaikka Kilpailupaikka sijaitsee Kuopion eteläpuolella 

osoitteessa Kotkatlahdentie 47, Hiltulanlahti. Opasteet 
9-tieltä. Sotkanniementiellä kilpailupaikan läheisyydessä 
on viikonlopun ajan 60 km/h rajoitus. 

 
Kilpailutoimisto Kilpailutoimisto on auki perjantaina klo 16-18.30. 
 Lauantaina ja sunnuntaina toimisto aukeaa klo 7.00. 

Kilpailutoimisto sijaitsee ilmoittautumisen aikana 
vanhassa navetta rakennuksessa, jonka jälkeen se 
siirtyy varikolle konttirakennukseen. 

 Puhelinnumero toimistoon 050 3004804 
 
Katsastus Varikon radan puoleisessa päädyssä. Perjantaina on 

mahdollisuus katsastaa auto klo 17.00-19.30 välisenä 
aikana. Lauantaina ja  sunnuntaina katsastus alkaa klo 
7.00 ja päättyy 9.15. Ne autot, joilla ajetaan lauantain 
lisäksi myös sunnuntaina katsastetaan omalla 
varikkopaikalla lauantai iltana. 

 Katsastuksessa kiinnitetään huomiota turvallisuuteen ja 
autojen ääniin.  
Muistakaa uusi kypäräsääntö sekä Hans-tuki! 

 
 



Tuomaristo Tuomariston kokous lauantaina sekä sunnuntaina klo 
9.00. 

 
 
Ajojärjestys Lauantaina:  nuoret, naiset ja EVK 
 Sunnuntaina:  yleinen ja seniorit 
 
 
Pääsyliput  Kuljettajat saavat lippunsa ilmoittautumisen yhteydessä 

ja samalla luovutetaan huoltohenkilöranneke (2kpl per 
kuljettaja) sekä huoltoautolle kulkulupa. 

 
 
Varikko Varikot sijaitsevat pellolla. Varikolla ohjaus jota 

ehdottomasti toteltava!  
 HUOM! Varikolle saa viedä vain YHDEN huolto-auton 

kilpa-autoa kohden. Ylimääräiset autot varikolta tullaan 
siirrättämään/siirtämään pois. 

 Raskaalla huoltokalustolla (linja-auto, kuorma-auto) 
kilpailualueelle saapuvia pyydetään ilmoittamaan 
ennakkoon tulostaan Hannu Väänäselle 040 7215371, 
hannuvaananen@hotmail.fi tilan varaamista varten. 
Kaikki raskaankaluston huolto ajoneuvot sijoitetaan 
samaan rivistöön varikolla. 

  
 Jokaiselta varikkopaikalta on löydyttävä 

öljynimeytysmatto ja sammutin. Kilpa-auton sekä huolto-
auton alla on oltava sääntöjen mukainen suoja!! 

   
 
Parc Ferme Parc ferme omalla varikkopaikalla. Varikolla on vartiointi 

läpi yön. Lauantaina varikko suljetaan klo 21 ja 
aukaistaan sunnuntaina klo 6.00. 

 
 Kilpa-autot joilla ei ajeta sunnuntaina, tulee viedä 

trailereineen pois varikolta. 
 
 
 

Tervetuloa Kuopioon!! 
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